
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště

Odbor investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: 

Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 

Vyřizuje:

Teiefon:

E-m aii:

Datum :

M UUH-OIN/55117/2018/UviJ 
Spis/ 16282/2015 

2/2

Ing. Jan Uvíra 

572525274

jan.uvira@ m esto-uh.cz

17.07.2018

m uuhkdlSpOOío

ENVICOM SAFETY s.r.o.

Nové Sady 9882 

602 00 Brno  

IČ 05406374

Objednávka číslo: 780/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: „Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích - II. etapa“

Objednávám e u Vás:
výkon činnosti funkce koordinátora BOZP tj. zajištění kom pletní činností (koordinátor, ohlášení, 
plán BOZP na staveništi) v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podm ínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci akce: „Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích 
- II. etapa“.
Bližší specifikace činnosti koordinátora BOZP je uvedena v příloze č. 1 této objednávky - Podrobný 
rozpis prováděných prací koordinátora BOZP při realizaci stavby.
Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 500,- Kč bez DPH za hodinu výkonu činnosti. 
Cena za zpracováni plánu BOZP činí 6800,-Kč bez DPH.
Celková předpokládaná částka za výkon činnosti koordinátora BOZP dle propočtu a nabídky ze dne 
3.7.2018 po předpokládanou dobu trvání stavby činí 93 800,-Kč bez DPH.

2019
Dodací lhůta:
Předpokládaný term ín realizace stavby: od 16. 07. 2018 - 22. 05.
Term ín dokončení stavebních prací: 22. 05. 2019
Dílčí term ín dokončení opravy kom unikace ul. 1. m áje: 22.10. 2018
V období od 23. 10. 2018 do 4. 11. 2018 budou veškeré práce přerušeny (období pam átky 
zesnulých). V zim ním období tj. v období od 4. 11. 2018 do 30. 3. 2019 bude zhotovitel provádět 
pouze takové práce, které bude m ožno provádět s ohiedem na kiimatické podmínky.

Cena: do 93 800,- Kč bez DPH
do 113 498,- Kč vč. 21%DPH

Fakturace: m ěsíčně na základě odsouhlaseného výkazu plnění. Splatnost faktur: 30 dní

Bankovní spojení: Česká spořitelna Uh. Hradiště
č. ú.: 27-1543078319/0800

iČO: 00291471
DIČ: CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
M ěsto Uherské Hradiště 
Odbor investic 
M asarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

M asarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@ m esto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5

1/2

muuhkd18j000lo

mailto:jan.uvira@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve sm yslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele inform ovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přím o na účet správce daně v režim u 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem um ožňující dálkový přístup ve sm yslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke zm ěně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodlené 
inform ován.

Ing. Bronislava Struheiktívá 

vedoucí odboru investic

M asarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

vww.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@ m esto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2h3C5

2/2

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Příloha Č.1

Podrobný rozpis prováděných prací koordinátora BOZP při realizaci 
stavby:

„Parkování a úprava prostor u hřbitova v 
Mařaticích - II. etapa“

Provedením činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 
„koordinátor BOZP") se rozum í úplné a odborné zajištění všech činností objednatele, jejichž 
provedením zajišťuje bezpečnou realizaci stavby v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006 Sb. a dle potřeb a požadavků zadavatele.

Povinnosti koordinátora BOZP při přípravné fázi stavby:
1) Koordinátor BOZP aktualizuje plán BOZP a doručí oznám ení o zahájení prací příslušném u 

inspektorátu práce nejpozději 8 dní před předáním staveniště zhotoviteli stavby a zajistí vyvěšení 
stejnopisu oznám ení na viditelném m ístě u vstupu na staveništi

Povinnosti koordinátora BOZP při realizací a stavby:
I) Koordinátor BOZP zajistí inform ování všech dotčených zhotovitelů stavby o bezpečnostních a 

zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, přičemž jednotlivé případy 
vždy oznám í objednateli.
Koordinátor BOZP písem né upozorní zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zajištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a 
vyžaduje zjednání nápravy. K tom u je oprávněn navrhovat přiměřená opatření.
Oznam uje zadavateli stavby případy podle bodu 2).
Koordinuje spolupráci zhotovitelů stavby nebo osob jim i pověřených při přijím ání opatření k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné 
zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popřípadě v těsné návaznosti, 
s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nem ocí 
z povolání.
Dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a 
plánování bezpečného provádění prací, které s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci 
stavby uskuteční současné nebo na sebe budou bezprostředné navazovat.
V rám ci kontrolních dnů sleduje provádění prací na staveništi se zam ěřením na zjišťování, zda 
jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné 
nedostatky, požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy a kontroluje plnění nápravných 
opatření.
Kontroluje způsob zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 
zam ezit vstup nepovolaným fyzickým osobám .
Zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle zvláštního 
právního předpisu (zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon).
Navrhuje term íny kontrolních dnů k dodržování plánu BOZP za účasti zhotovitelů nebo osob jim i 
pověřených a organizuje je jich konání.

10) V rám ci kontrolních dnů koordinátor BOZP sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a 
projednává s nim i přijím ání opatření a term íny k nápravě zjištěných nedostatků.

II) Koordinátor BOZP provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci na staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom , zda a 
jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny a vede průkaznou dokum entaci se záznam y o 
výsledcích kontrol, rozsahu kontrolní činnosti, zjištěných závadách, navržených opatřeních, 
výsledcích projednávání kontrolní činnosti, včetně průkazné fotodokumentace.

12) Četnosti pravidelných kontrol v rozsahu 6 h/týden. Rozsah kontrol m ůže být v případě potřeby 
zm ěněn.

13) Koordinátor BOZP bude po dobu realizace stavby zasílat objednateli jedenkrát za m ěsíc zprávu o 
jeho činnosti k dané akci a kopie zápisů do stavebního deníku z kontrolních dnů BOZP.

2 )

3 )
4 )

5 )

6 )

7 )

8 ) 

9 )

veřejná zakázka malého rozsahu: koordinátor BOZP: 
„Parkováni a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích - II. etapa"

Příloha 6.1



14) Při realizaci veřejné zakázky bude dodavatel postupovat v souladu se zadávací dokum entací 
veřejné zakázky a s předpisy vztahující se k předm étu zakázky a to zejm éna zákon č, 183/2006 
Sb., stavební zákon v platném znění, zákon č. 13/1997 Sb. o pozem ních kom unikacích v platném 
znění, zákon č. 309/2006 Sb,, o zajištění daíších podm ínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v platném znění, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších m inim álních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. V případě, že v průběhu plnění předm ětu 
veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených právních 
předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předm étu plnění 
veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těm ito novým i právním i 
předpisy.

15) Pokud budou stavební práce přerušeny a na stavbě se nebude pracovat, bude odměna 
koordinátora BOZP snížena o částku odpovídající období, v němž nebude činnost 
koordinátora BOZP vykonávána.

16) Pokud bude termín stavebních prací prodloužen, bude odměna koordinátora BOZP  
navýšena podle hodinové sazby uvedené v původní nabídce

V Podpis: 

veřejná zakázka malého rozsahu: koordinátor BOZP: 
„Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích - II. etapa"

Příloha č. 1


